Produktovy list: BLITZDUCTORconnect - Modular /DE”"/

BCO ML2 MVG 230 (927 290)

m Svodi€¢ s monitorovaci jednotkou LifeCheck a integrovanym ukazatelem stavu
® Modularni svodi¢ se zapojenim bez unikajicich proudd, pro 2 signalové vodice
® \Vhodny pro instalaci na rozhrani zén ochrany pred bleskem LPZ 0B - 2 a vySSich
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Schéma zapojeni BCO ML2 MVG 230 Rozméry BCO ML2 MVG 230

Prostorové usporny, modularni kombinovany svodi¢ o Sifce 6 mm a pfipojovaci technologii push-in, s ukazatelem stavu, pro ochranu 2 vodicu
vicezilovych bezpotencialovych signalovych rozhrani se jmenovitym napétim 230 V. S rozpojenim signalovych cest pro ucely udrzby.
Splfiuje mimo jiné pozadavky na signalizacni systémy pro zZeleznice (kompatibilni s DB RIL 819.0808).

TFida svodice

Kategorie impulsu

Jmenovité napéti (Uy)

Nejvy$si provozni napéti DC Zila-zem (Uc)
Nejvyssi provozni napéti AC zila-zem (Uc)
Jmenovity proud pfi 80 °C (I,)

Jmenovity proud pfi 80 °C (I.)

Bleskovy proud (10/350 ps) celkovy

Bleskovy proud (10/350 ps)/zila

C2 jmenovity impulzni proud (8/20 us) celkovy (1)
C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps)/zila (1,)
Ochranna uroven Zila-zem pfi |, C2 (U,)
Ochranna droven zila-zem pfi 1 kV/us C3 (Up)
Sériova impedance/zila

Mezni frekvence Zila-zem pfi 100 ohmech (fs)
Kapacita zila-Zila (C)

Kapacita zila-zem (C)

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Ukazatel provoz/porucha

Kryti

Pfipojeni vstupu/vystupu

Prifez jednozilovych pripojovacich vodicl
Prafez jemné slanénych pfipojovacich vodicu
Uzemnéni pres

Material téla pfistroje

Barva

ZkuSebni normy

Certifikace

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

C1,C2,C3
230V
320V
250V

3A
6 A/240 ms
0,5 kA
0,25 kA
6 kA
3 kA
<1100V
<1100V
0 Ohm
200 MHz
<7,32 pF
<12 pF
-40 °C ... +80 °C
zelena/Cervena
IP 20
Push-in/Push-in
0,2 -2,5mm2
0,2 - 2,5 mm’
35 mm instalaéni listu TS 35 podle CSN EN 60715
polyamid PA 6.6
Zluta
IEC 61643-21/CSN EN 61643-21
SIL
3649
85363010
4013364466524
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrd, konfiguraci a technologie, rozmért, hmotnosti ¢i materialu z davodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.

DEHN s.r.o. * Pod ViShovkou 1661/33 * 140 00 Praha 4 - Kr¢ * Tel.: 222 998 880 * info@dehn.cz * www.dehn.cz

v/, : Testovano .: Novinka [I: Vyb&hovy model

Stav: 01.2024
Strana 1/1



